

ÅRSREDOVISNING

för

Uno Berg Konsult AB

Org.nr. 556504-1695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Mannerberg, Styrelseledamot

2023-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning av konsthantverk.

Företagets säte är Ronneby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen år 2022 har minskat med drygt 61% från föregående år, som var ett väldigt bra år dels pga coronapandemin som hade en positiv inverkan på bolagets försäljning (t.ex. folk reste mindre och lade mer pengar på inredning). Försäljningen år 2022 har påverkats negativt av kriget i Ukraina och inflationen som bidragit till en prishöjning som gör att sällanköpsvaror såsom inredning är det som sparas in på.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 502 967 | 3 851 400 | 2 282 327 | 2 232 210 |
| Resultat efter finansiella poster | 280 554 | 1 083 779 | 546 626 | 633 135 |
| Soliditet (%) | 88,52 | 76,94 | 70,78 | 89,74 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv-fond | Fritt eget kapital |
|---|----------------|---------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 834 233 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | | |
| Utdelning till aktieägare | | | -800 000 |
| Årets resultat | | | 222 516 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>1 256 749</u> |
| Antalet aktier är 1 000 st | | | |

Uno Berg Konsult AB

Org.nr. 556504-1695

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 034 233 |
| Årets resultat | <u>222 516</u> |
| | 1 256 749 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>1 056 749</u> |
| | 1 256 749 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | <u>1 502 967</u> | <u>3 851 400</u> |
| Summa rörelseintäkter | | 1 502 967 | 3 851 400 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -944 688 | -2 305 242 |
| Övriga externa kostnader | | -112 510 | -241 951 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-165 315</u> | <u>-220 420</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -1 222 513 | -2 767 613 |
| Rörelseresultat | | 280 454 | 1 083 787 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 126 | 0 |
| Räntekostnader | | <u>-26</u> | <u>-8</u> |
| Summa finansiella poster | | 100 | -8 |
| Resultat efter finansiella poster | | 280 554 | 1 083 779 |
| Resultat före skatt | | 280 554 | 1 083 779 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -58 038 | -223 421 |
| Årets resultat | | <u>222 516</u> | <u>860 358</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>365 375</u> | <u>369 788</u> |
| Summa varulager | | 365 375 | 369 788 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 336 386 | 224 842 |
| Övriga fordringar | | <u>181 137</u> | <u>56 496</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 517 523 | 281 338 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>813 934</u> | <u>2 051 738</u> |
| Summa kassa och bank | | 813 934 | 2 051 738 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 696 832 | 2 702 864 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 696 832 | 2 702 864 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>20 000</u> | <u>20 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 034 233 | 973 875 |
| Årets resultat | | <u>222 516</u> | <u>860 358</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 1 256 749 | 1 834 233 |
| Summa eget kapital | | 1 376 749 | 1 954 233 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Övriga obeskattade reserver | | <u>158 000</u> | <u>158 000</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 158 000 | 158 000 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 34 968 | 169 972 |
| Skatteskulder | | 0 | 130 585 |
| Övriga skulder | | 118 115 | 281 074 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>9 000</u> | <u>9 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 162 083 | 590 631 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 696 832 | 2 702 864 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0,50 | 0,50 |

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Karin Mannerberg
Karin Mannerberg

Carl Mannerberg
Carl Mannerberg

Johan Mannerberg
Johan Mannerberg

2023-04-25

2023-04-25

2023-04-25